
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « июня 2021 г. №

г. КОТЛАС

О внесении изменений в разрешение на строительство 
от 06 июня 2018 года № 29-303-49-2018

Рассмотрев заявление ООО «ИМПЕРИЯ» от 18 июня 2021 года 
о внесении изменений в разрешение на строительство, 
в соответствии с частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 
№ 190-ФЗ, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского 
округа Архангельской области «Котлас», администрация 
городского округа Архангельской области «Котлас» 
постановляет:

Внести в разрешение на строительство от 
6 июня 2018 года № 29-303-49-2018 (в редакции постановлений 
администрации МО «Котлас» от 18.03.2019 № 560,
от 26.02.2020 № 375), выданное администрацией МО «Котлас» в 
отношении строительства объекта капитального строительства - 
многоквартирного жилого дома, расположенного 
по адресу: Архангельская область, городской округ «Котлас», город 
Котлас, улица К. Маркса, следующие изменения:

1) в графе «Регистрационный номер и дата выдачи 
положительного заключения экспертизы проектной документации 
и в случаях, предусмотренных законодательством 
Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении 
положительного заключения государственной экологической 
экспертизы» раздела 2 цифры «№ 29-2-1-3-0108К-18 от 05.09.2019» 
заменить цифрами «№ 29-2-1-3-0108К2-18 от 27.04.2021»;



2) Графу 4 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению;

3) в строке «Действие настоящего разрешения продлено до» 
слова и цифры «01 июля 2021 г.» заменить словами и цифрами «31 
июля 2021 г.».

Глава городского ' 
округа «Котлас» С.Ю. Дейнеко



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
городского округа Архангельской 
области «Котлас»
от Ok 2021 №

V

4 Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта 
капитального' строительства, объекта культурного наследия, если при проведении 
работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и 
другие характеристики надежности и безопасности такого объекта:
Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав 
имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией:
Общая площадь 
(кв. м):

6769,6 Площадь 
участка (кв. м):

6713

Объем 
(куб. м):

31345,8 в том числе 
подземной части (куб. м):

-

Количество 
этажей (шт.):

5 Высота (м): -

Количество 
подземных этажей 
(шт.):

- Вместимость (чел.):

Площадь 
застройки (кв. м):

1754,1

Иные показатели: Общая площадь квартир - 5084,1 кв. м., 
жилая площадь - 2696,35 кв. м, 
количество квартир - 70, 
количество нежилых помещений - 8, 
площадь нежилых помещений -389,9 кв.м


